



DEN NORSKE KIRKE

Bamble kirkelige fellesråd

Årsmelding Bamble kirkelige fellesråd 2020



Årsmelding 2020

Kirkeloven

I lov om den norske kirke (Kirkeloven) av 18. april 1996 i Kapittel 1 § 2 finner vi lovens formål.

§1: Formålet med loven er å legge forholdene til rette for et aktivt engasjement og en stadig fornyelse i den evangelisk – lutherske folkekirke i Norge.

Loven regulerer den kirkelige inndelingen, tilhørighet, medlemskap og hvem som har stemmerett i Den norske kirke.

I lovens § 12, reguleres spørsmålet om sammensetninger av kirkelig fellesråd og § 13 – 14 gir rammer for formene og oppgavene til fellesrådet. Videre regulerer § 15 kommunens økonomiske ansvar.

Gravferdsloven

I loven om gravplasser, kremasjon og gravferd (Gravferdsloven) av 18. april 1996 i Kapittel 1 § 1 gravplasser og krematorier regulerer loven hvordan og hvor gravlegging skal skje. I § 3 blir fellesrådets og kommunens ansvar regulert. § 3 sier noe om Kirkelig fellesråds og kommunens ansvar i forhold til at gravplasser og bygninger på gravplasser forvaltes med orden og verdighet og i samsvar med gjeldende bestemmelser. Utgifter til anlegg, drift og forvaltning av gravplasser utredes av kommunen etter budsjettforslag fra fellesrådet.

Hovedmål

Fellesrådets visjon.

Bamble kirkelige fellesråd – En tydelig tilrettelegger og forvalter av kirkens ressurser.

Den norske kirke og Agder og Telemark bispedømme sin visjon:

Mer himmel på jord.

Fellesrådets sammensetning:

Fellesrådets leder er Anne Karine Eriksen

Fellesrådets nestleder er Børre Bamle

Langesund menighetsråd: Magnus Hallaråker og Ingrid Verpe Nilsen

Bamble menighetsråd: Kjell Ivar Ryste Nilsen og Børre Bamle.

Stathelle menighetsråd: Anne Karine Eriksen og Elin Thommesen.

Herre menighetsråd: Tina Jacobsen og Trond Bjørnar Johansen.

Biskopens representant: Trond Engnes, prost i Bamble prosti.

De ansattes representant: Stein Amundsen (tillitsvalgt og verneombud).
Kommunens representant: Irene Wold.

Det ble avholdt 6 møter i kirkelig fellesråd og 52 saker har vært behandlet i 2020.

De forskjellige utvalgene så slik ut:

Arbeidsutvalg: Leder i fellesrådet, Anne Karine Eriksen og nestleder, Børre Bamle, tillitsvalgte, Stein Amundsen og kirkeverge, Astrid Thomasberg. Utvalget forbereder saker til fellesrådet. Arbeidsutvalget behandler også haste- og økonomi saker mellom fellesrådsmøtene (spesielt i sommerperioden).

Kirkelig administrasjonsutvalg/ansettelsesutvalg: Leder, Anne Karine Eriksen, nestleder, Børre Bamle, tillitsvalgte/verneombud Stein Amundsen, Magnus Hallaråker og kirkeverge, Astrid Thomasberg. Det ble avholdt 8 møter i administrasjonsutvalget, og 27 saker har vært behandlet i 2020.

Ansettelsesutvalget: Det er de samme personene som i administrasjonsutvalget + evt soknepresten på stedet det skal ansettes, og en representant fra det/de menighetsrådene det ansettes i.

Forhandlingsutvalg: I Bamble kirkelige fellesråd er det de tre som sitter i administrasjonsutvalget som fungerer som forhandlingsutvalg.

Virksomhetsområdet omfatter

Administrasjon: Kirkevergens kontor fungerer som sekretariat for Bamble kirkelige fellesråd, og innehar arbeidsgiveransvaret for de som er ansatt av fellesrådet og menighetsrådene. Kontoret står for den daglige forvaltning av kirker og gravplasser, samt betjener publikum i saker knyttet til disse. Kontoret arbeider også en del i forhold til menighetsrådenes kasserere, ledere, andre representanter og frivillige. Bamble kirkelige fellesråd betjener også to menighetskontor, et som ligger på torvet i Langesund og et som ligger i menighetshuset ved Bamble kirke. Kirkevergekontoret er lokalisert i Bamble rådhus. Menighetskontorene betjener publikum vedr. begravelser, dåp, bryllup og gudstjenester, samt kirkebokføring og noe kontorarbeid for prestene.

Kirker: Omfatter til sammen 4 kirker og en kirkeruin m/Mariakapellet (Bamble kirke, Langesund kirke, Stathelle kirke, Herre kirke og Olavskirken). Kirkene nyttiggjøres til kirkelige handlinger, gudstjenester, konserter og diverse menighetsbyggende arbeid.

Gravplasser: Omfatter 6 gravplasser (1 i Bamble, 1 i Langesund, 1 på Herre, 1 på Stathelle, 1 på Eik og 1 på Rørholt).

Annen kirkelig virksomhet: Fellesrådet ivaretar soknenes interesser i forhold til kommunen.

Bemanning

I 2020 har vi også hatt endringer innenfor arbeidsstokken. To kirketjenere/gravplassarbeidere har sluttet helt/gått ned i stillingsprosent i 2020. En deltidsansatt kirketjener/gravplassarbeider i 50 % stilling har blitt ansatt i totalt 100 % stilling fra april 2020. Vedkommende har hovedansvaret på Eik gravlund, Stathelle

kirkegård og Stathelle kirke. Vedkommende startet å arbeide hos oss som vikar 02.10.2018, og gikk inn i sin faste stilling 01.09.2019. Utover dette har Bamble kirkelige fellesråd ytterligere ansatt en ny person i 80 % kirketjener/gravplassarbeiderstilling fra september 01.09.2020. Vedkommende er ansatt til å arbeide i alle kirkebyggene og på alle gravplassene i Bamble kirkelige fellesrådsområde.

Bamble kirkelige fellesråd har lenge hatt en 30 % vakant organiststilling.

Fra april 2020 var vi heldige å få besatt stillingen. Stillingsprosenten for den 30 % organiststillingen ble økt til 40 % organiststilling i desember 2020. Økningen gjøres aktiv fra 01.01.2021.

Klokkerstillingen på Herre står fortsatt vakant.

Dirigenten for Grenland Soul Children avsluttet sitt arbeidsforhold med Bamble kirkelige fellesråd juli 2020. I denne stillingen har det ikke blitt ansatt noen ny person, da hovedparten av stillingen var finansiert via Langesund menighetsråd. Langesund menighetsråd ønsker å arbeide for å få denne korleder jobben gjort via frivillig innsats i menigheten. Fellesrådet finansierte kun 2,67 % av den nevnte stillingen via trosopplæringsmidlene til Stathelle menighet.

Det har ellers blitt satt inn vikarer ved sykefravær når behovet har vært prekært, d.v.s. for eksempel ved sykmelding av kirketjenere i vår/sommersesongen, trosopplærere og for organister.

Oversikt over ansatte:

Bamble, Stathelle og Herre sokn:

Heidi Maria Vinje Nilsen	menighetssekretær	50%	stilling
Reidun Hvale	soknediakon	60%	stilling
Monica Lid	trosopplæringsleder	65%	stilling
Kai Arne Bakke	kordirigent	2,67%	stilling
<i>(Sluttet juli 2020)</i>			
Unni Bamle	diakonmedarbeider	40%	stilling
Unni Bamle	trosopplæringsmedarbeider	10%	stilling
Roy Finmark	kirketjener/gravplassarbeider	60%	stilling
<i>(Gikk ned til 60 % faststilling fra 01.04.2020)</i>			
Kristian Finmark	kirketjener/gravplassarbeider	100%	stilling
Kirsten H. Eliassen	organist	100 %	stilling
Thor Fjellvang	organist	30%	stilling
<i>(Startet i stillingen 24.04.2020)</i>			
Stein Amundsen	kirketjener/gravplassarbeider	100%	stilling
Jeff Lyons	kirketjener/gravplassarbeider	100%	stilling
<i>(Sluttet 01.03.2020)</i>			
Inge Bjørnø	kirketjener/gravplassarbeider	100%	stilling
<i>(Gikk fra 50 % fast stilling til 100 % fast stilling 01.04.2020)</i>			
Martin Andreassen	Kirketjener/gravplassarbeider	80 %	stilling
<i>(Startet i stillingen 01.09.2020)</i>			
Aslaug Vinje	renholder	10,67%	stilling

Ansatte hos Biskopen i Agder og Telemark

Geir Gundersen Grøtberg	sokneprest	100%	stilling
-------------------------	------------	------	----------

Hanne Elstrøm	sokneprest	100%	stilling
Johan Gimse	kapellan	100%	stilling

Langesund sokn:

Randi Hanssen	menighetssekretær	25%	stilling
Signe Pande	organist	50%	stilling
Mari Sannes	trosopplæringsleder i Langesund	18%	stilling
Morten Lund	kirketjener/kirkegårdsarbeider	100%	stilling

Ansatt hos Biskopen i Agder og Telemark

Jan Terje Hanssen	sokneprest	100%	stilling
-------------------	------------	------	----------

Fellesrådets administrasjon:

Jorunn Werswick	økonomirådgiver	66%	stilling
Randi Hanssen	konsulent	15%	stilling
Astrid Thomasberg	kirkeverge	100%	stilling

Ansatte i menighetsrådene som fellesrådet har det daglige arbeidsgiveransvaret for

Stian Hansen	barne-/ungd.pastor	Langesund	50%	stilling
<i>(Startet i stillingen 01.09.2020)</i>				
Mari Sannes	menighetsarbeider	Langesund	38%	stilling
Randi E. Hanssen	konsulent	Langesund	45%	stilling
Kai Arne Bakken	korleder	Langesund	10,67%	stilling
<i>(Sluttet juli 2020)</i>				
Signe Pande	organist/korleder	Langesund	10%	stilling
Monica Lid	menighetsarbeider	H/S og B	35%	stilling
Reidun Hvale	ungdomsdiakon	H/S og B	15%	stilling
Aslaug Vinje	renholder	Stathelle	5,33%	stilling
<i>(Gikk fra 8% til 5,33 % stilling fra 01.10.2020)</i>				

Det daglige arbeidsgiveransvaret for alle menighetsrådsansatte og fellesrådsansatte ligger hos kirkevergen. Totalt har kirkevergen i 2020 hatt ledelsesansvaret for 8 personer som er ansatt i menighetsrådsstillinger, og totalt 18 personer inkludert de fellesrådsansatte.

Dette har skjedd av større ting i Bamble kirkelige fellesråds drift i 2020

Kommunen

Det har vært flere møter med HR-sjefen i Bamble kommune (statusmøter) i 2020, da det er vedkommende som er rådmannens kontaktperson inn mot fellesrådet. Kommuneledelsen og administrasjon til fellesrådet er i utgangspunktet enige om å ha minst to møtepunkter i året; i mai/juni før budsjettforslag/utfordringsnotat for neste år skal innleveres til kommunen og et i høsthalvåret. Administrasjonen i fellesrådet vil arbeide for at vi skal fortsette å ha de årlige rutinene/møtepunktene. Ellers tar administrasjonen kontakt med de etatene/instansene i kommunen som trengs når en

ser behov for det. Det har av forskjellig årsaker vært flere ad-hoc møter med kommuneledelsen også i 2020.

Prosjektering av nye gravplasser i Bamble kommune

I 2012 startet prosjekteringen av nye gravplasser på Eik og i Bamble. Prosjekteringen ble avsluttet i 2015. Bispedømmerådet godkjente utvidelsen av Eik gravlund i mai 2018.

Bamble kommunestyre bevilget i 2017 kr 29.000.000,- til halv utvidelse av Eik gravlund. Det var planlagt å fordele finansieringen av utvidelsen slik:

2016	3 millioner
2017	12 millioner
2018	14 millioner
<u>Totalt</u>	<u>29 millioner</u>

Forventet oppstart etter bevilgning var i løpet av 2017. Oppstart av prosjektet komme i gang høsten 2018, med ervervelse av jord og videre arbeid med planene og gravplassutvidelsen.

I hele 2019 har Morgedal Entreprenør AS (som fikk kontrakten som hoved-entreprenør for prosjektet) og deres underleverandører arbeidet med utvidelsen av Eik gravlund. Dette har de gjort i nær dialog med kirkevergen og kommunens prosjektleder. Utvidelsen av Eik gravlund skulle stått ferdig høsten/vinteren 2019, men ble først endelig ferdigstilt på nyåret 2020. Den nye delen av Eik gravlund ble kirkelig vigslet av prosten i Bamble prosti 13.10.2020. Den nye delen av Eik gravlund er nå i bruk.

Det er som nevnt tidligere Feste Grenland AS som har hatt oppdraget med å prosjektere utvidelsene av de nye gravplassarealene.

Bygging av garasje ved Stathelle kirkegård

I 2020 fikk Bamble kirkelige fellesråd en ekstra bevilgning, «koronamidler» fra Bamble kommune.

Det var krav til oppstart av prosjektene midlene ble bevilget til innen utgangen av 2020. Fornyelse av garasjen på Stathelle kirkegård har lenge vært et ønske for Bamble kirkelige fellesråd. Gravplassarbeiderne utfører fornyelsen av garasjen, og startet dette arbeidet høsten 2020. Det har i denne sammenheng blitt sysselsatt en ekstra medarbeider midlertidig, for å få gjennomført prosjektet.

Bygging av varmt-rom i garasjehall på Eik gravlund

Etter at den store garasjen på Eik gravlund sto ferdig har gravplassarbeiderne arbeidet med å bygge et varmt-rom inne i denne garasjen. Dette ble startet på bakgrunn av at fellesrådet fikk informasjon om at det sto ca kr 800.000,- igjen etter utvidelsen av Eik gravlund. Noe som i ettertid viste seg å ikke stemme. Derfor har dette varmt-rommet blitt finansiert via driftsbudsjettet til fellesrådet.

Utbedring av Bamble kirke

Bamble kommunestyre bevilget for budsjettet 2017 kr 3.500.000,- til utbedring av ytterveggene på Langesund og Bamble kirke. Fellesrådet utbedret ytterveggene på Langesund kirke i 2017 for kr 1.550.000,-, så det gjensto i underkant av kr 2.000.000,- til utbedring av Bamble kirke. Kirkevergen søkte om rentekompensasjon for utbedring av disse to byggene, og fikk det. Men etter å ha fått en helhetlig gjennomgang av Bamble kirke av firmaet LavTox AS, viste rapporten som ble utarbeidet at Bamble kirke hadde større skader enn først antatt. For å få en helhetlig utbedring av kirkebygget, manglet fellesrådet da kr 8.100.000,-. På bakgrunn av det, søkte Bamble kirkelige fellesråd Bamble kommune om en ekstra bevilgning på tilsvarende beløp. Dette ble innvilget i kommunens budsjettmøte i desember 2018. Økonomirådgiveren på kirkevergekontoret søkte om ytterligere rentekompensasjon for prosjektet, da det som nevnt blir et langt mer kostbart prosjekt enn først antatt. Noe fellesrådet fikk innvilget. Pr. nå har fellesrådet ca 11.000.000,- til disposisjon for å kunne gjennomføre en helhetlig utbedring av Bamble kirke. Sommeren 2019 fikk spesialistfirmaet Akasia AS fra Bergen oppdraget med å prosjektere den ønskede utbedringen. Dette firmaet skal også følge opp prosjektet i sin helhet. Samtidig har Bamble kirkelig fellesråd en kommunal prosjektleder tilgjengelig lokalt. Det var planlagt oppstart av utbedringene tidlig høst 2019, men når Aksia AS kom på sin første befaring, fant de større og alvorligere skader, enn den første rapporten avdekket. Derfor måtte det tas en ytterligere og dypere undersøkelse, for å kunne være så sikker som mulig på utbedringsbehovet, og hva man skal etterspørre hos håndverkerne, når anbudet skal sendes ut.

Dette var noe som gjorde at prosjektet ble utsatt, og at fellesrådet ikke nøyaktig vet når utbedringene kan starte. Hele 2020 har det vært arbeidet med prosjekteringen/anbudspapirene vedr utbedringene av Bamble kirke. Først i starten av 2021 ble anbudspapirene lagt ut på Doffin, og tilgjengelige for aktuelle tilbydere. Signalene som er gitt kirkevergen og lokal prosjektleder er at om alt går etter planen i anbudsrunden, så kan fellesrådet satse på oppstart av utbedringen rett etter påske. I skrivende stund er det noe usikkert om menigheten kan ha julegudstjenesten i Bamble kirke.

Utbedring av kontorforhold for staben som er lokalisert i Bamble menighetshus

I kjelleretasjen i Bamble menighetshus er store deler av fellesrådsstabens og prestestabens lokalisert. Disse lokalene har ikke vært pusset opp siden bygget sto ferdigstilt tidlig på 90-tallet. Fra menighetskontoret sto nytt og til i dag, har kontorene fått et gammeldags og slitt uttrykk. Lufteanlegget er heller ikke etter dagens standard. Hovedfokus for fellesrådet er å arbeide for at hele fellesrådsstabens og prestestabens skal samlokaliseres i fremtiden. Fellesrådet ser at frem til at det kan skje. Men frem til det, må noe gjøres i forhold til de lokalene som er tilgjengelig i dag for «Bamble-staben».

Derfor vedtok fellesrådet i sitt møte 25.04.2019 sak 18/19 å bruke kr 650.000,- til å ombygge kontorlokalet. Dette for å få samlet alle ansatte nede i kontordelen, og oppgradere lokalene med et mer moderne utseende, og for å få bedre luftforhold i lokalene. En ansatt og en frivillig tegnet om lokalet for å få lokalisert alle nede i samme etasje. Ut fra dette vil lokalene bli utbedret i samarbeid med Bamble menighetsråd. Oppstart ble satt til mars 2020, men ble utsatt til høsten 2020 grunnet korona. Pr dags dato er kontorlokalene ikke helt ferdigstilt, men antas å stå ferdig våren 2021.

Blyglassvinduene i Herre kirke

I 2020 har kirkevergen arbeidet med å få godkjenning og pris på utbedring av blyglassvinduene i Herre kirke. For å få en så god gjennomgang av tilstanden på de aktuelle blyglassvinduene som mulig, ba kirkevergen en blyglass-spesialist fra Nidarosdomen om å lage en rapport på blyglassvinduene tilstand. Vinduene er i generelt god stand, men et av blyglassvinduene, med glassmaleri, i koret er det viktig å få gjort noe med. Dette vinduet har spesielt store «buler» fordi blyet og glasset har vært utsatt for stor varme over tid, når solen skinner på det om ettermiddagene. I disse dager ventes det på et prisoverslag for utbedring av det aktuelle vinduet, og noen små reparasjoner på noen av de andre mindre vinduene.

Spesielle ting å nevne for driften 2020

Korona

2020 har vært et spesielt år for driften og aktivitetene i menighetene våre.

Mars 2020 ble starten på annerledes-tiden for Norge som land og kirken nasjonalt og lokalt, grunnet pandemien korona/covid-19. Gudstjenester og annen kirkelig aktivitet ble avlyst frem til slutten av mai 2020. Dåp og vielser kunne i denne perioden kun gjennomføres i små grupper. Ikke en gang begravelser kunne gjennomføres på vanlig måte. Fra mai og gjennom sommeren ble restriksjonene lempet på. I midten av november og ut 2020 ble det igjen innskrenkninger for den norske befolkningen, da også kirkelig drift. Restriksjonene dette året har ført til at kirken har måtte tenke alternativt for å kunne være tilstede for befolkningen lokalt og nasjonalt. Den kirkelige staben har vært kreative og tenkt alternativt. Det er alt fra nett-og radiogudstjenester, kirkelige musikkinnslag, barne- og ungdomsaktiviteter på nett m.m. Staben i Bamble kirkelige fellesråd har vist både vilje til å stå på, og kreativitet i sin oppgaveløsning i en vanskelig tid.

Bamble kirkelige fellesråd har ikke permittert noen av de ansatte i koronasituasjonen, men noen ansatte har måtte utføre andre oppgaver enn det de har når ting driftes normal.

Ellers kan det nevnes at administrasjonen i forbindelse med koronapandemien har hatt et tett og godt samarbeid med ledelsen i Bamble kommune og kommunelegen. Kirkevergen har i samarbeid med prosten i Bamble prosti utarbeidet oppdaterte smittevernsveiledere for bruken av kirkene, og hvordan staben skal utføre arbeidet ifht smittevernsutstyr og tiltak. Administrasjonen har sørget for at det har blitt kjøpt inn nødvendig utstyr for å sikre at smittevernet har kunnet håndheves.

Bispevisitas i Langesund sokn 04.-08. november

Biskopen i Agder og Telemark, Stein Reinertsen, kom på bispevisitas til Langesund sokn 04. – 08. november 2020. Visitasen skulle opprinnelig gått av stabelen våren 2020, men på grunn av koronarestriksjoner kunne det ikke la seg gjennomføre. Under visitasen besøkte biskopen og hans følge forskjellige aktører i Langesund sokn, slik som for eksempel GREP og Nustad gård. Det ble også avholdt møte mellom biskopen og ledelsen i Bamble kommune. Biskopen fikk se flere av menighetens aktiviteter, i de dagene han var her. Til slutt ble bispevisitasen avsluttet med en flott visitasgudstjeneste i Langesund kirke.

Trosopplæring

Felles trosopplæringstiltak for Bamble-, Herre- og Stathelle sokn

- Helte kurs/aktivitet
Heltene: Heltene ble tatt med på oppstarts-helgen for konfirmantene 17.-19. januar. Da var det 7 Helter med som ledere.
I tillegg ble det gjennomført treff med dem, hvor 10 Helter som var til stede.
Det ble gjennomført 2 treff med jentegruppe, hvor 3 jenter var med og la planer for kjoledagen.
Det har også blitt gjennomført flere Messenger-treff med helter i koronatiden.
Både med enkelte og i grupper.
4 helter var med på bo-hjemme konfirmantleiren i august 2020
- Konfirmantundervisning
- Tårnagenter ble gjennomført som samarbeidstiltak

Aktiviteter som er gjennomført i Herre menighet 2020:

- Etter skoletid. - ikke gjennomført
- Utdeling av 4 og 6. års-bok, gjennomført med samling før aktiviteten.
- 7 årsbok - ikke gjennomført grunnet korona
- Julevandring – ikke gjennomført pga korona, men de aktuelle gruppene ble besøkt av kirkelige ansatte med en bok om juleevangeliet, klementiner og pepperkaker.
- Utdeling av påskeposer m/ påskebudskap og aktivitetsbok til barn i Langesund menighet.

Aktiviteter som er gjennomført i Bamble menighet 2020:

- 4 og 6 årsbok – gjennomført med samling før aktiviteten.
- 7 årsbok – samling i forkant - ikke gjennomført grunnet korona
- Baluba- barnekor
- Engleutstilling (initiativ fra frivillige - sammen med trosopplærere)
- Credo - ungdomsklubb
- Julevandring
- Utdeling av påskeposer m/ påskebudskap og aktivitetsbok til barn i Langesund menighet.

Aktiviteter som er gjennomført i Stathelle menighet 2020:

- 4 og 6 års-bok - gjennomført, med samling for deltakerne før gudstjenesten.
- 7 årsbok – samling i forkant - ikke gjennomført grunnet korona
- Etter Skoletid
- Grenland Soul Children
- Julevandring - ikke gjennomført pga korona, men de aktuelle gruppene ble besøkt av kirkelige ansatte med en bok om juleevangeliet, klementiner og pepperkaker.
- Utdeling av påskeposer m/ påskebudskap og aktivitetsbok til barn i Langesund menighet.

Aktiviteter som er gjennomført i Langesund menighet 2020:

- Minigospel
- Soul kids
- 4 og 6 års bok utdeling
- Grenland Soul Children
- Soul teens.

- @krøll
- Ungdomsklubben Guts
- Lys våken
- Det ble ingen julevandring i 2020 grunnet korona, men barnehagegruppene fikk julebok, pepperkaker og klementiner levert på døren hjemme.
- Familiegudstjeneste bare for barna/ foreldrene i minigospel.
- Utdeling av påskeposer m/ påskebudskap og aktivitetsbok til barn i Langesund menighet (24 stk.)
- Konfirmantundervisning
- Konfirmant- tur

Regnskap / økonomi

Fellesrådet har sammen med administrasjonen fortsatt holdt fokus på nøktern økonomisk forvaltning.

I 2020 fikk Bamble kirkelige fellesråd driftstilskudd fra Bamble kommune på 9.862.136,-.

Vi har også i år hatt en stram økonomistyring og stort fokuset på økonomi generelt, fra både administrasjonen, andre ansatte og fellesrådet. Men på grunn av den tidligere nevnte bygging av varmt-rom i den nye garasjen på Eik gravlund har Bamble kirkelige fellesråd et regnskapsunderskudd på kr 126.000,-. Dette underskuddet blir dekket i sin helhet ved at Bamble kirkelige fellesråd kun setter av 224.000,- til vedlikeholdsfondet «Større ytre vedlikehold», og ikke kr 350.000, slik det var budsjettert.

Grunnen til at Bamble kirkelige fellesråd har kommet i denne situasjonen, er at fellesrådet fikk informasjon fra prosjektleder i «Utvidelse av Eik gravlund» om at det ville bli et overskudd i prosjektet på ca kr 800.000,-. Noe som i ettertid viste seg å ikke stemme. Derfor har Bamble kirkelige fellesråd sett seg nødt til å finansiere denne utviklingen av den nevnte garasjen via sitt driftsbudsjett.

Det er viktig å fortsette med fokus på stram økonomistyring for fellesrådet, for å kunne drifte forsvarlig. Med forsvarlig drift, mener vi at de ansatte kan få det utstyret, verneutstyret, den redskap, opplæring og de produkter de trenger for kunne utføre sitt arbeid, holde bygninger og utearealer greit vedlike. Samt at vi kan gjøre de reparasjoner i bygg, på utstyr og på redskapene våre som er nødvendig for å opprettholde en normal drift.

Ellers vil vi av positive ting nevne at Bamble kommune vedtok for fjerde året på rad i sitt budsjettvedtak for 2020, å fortsatt gi Bamble kirkelige fellesråd investeringsmidler på kr 1.000.000,- årlig. Innenfor denne rammen kan fellesrådet selv prioritere mindre utbedringer/investeringer.

Denne ekstra bevilgningen, bidrar godt til at vi kan få løst noen av de oppgavene vi tidligere ikke har hatt midler til å løse, og som av den grunn var et etterslep for fellesrådet.

Kommunen har i 2020, som tidligere år, kompensert for lønnsoppgjør, og diverse forsikringsordninger som fellesrådet har gjennom Bamble kommune.

Prosjekter som overføres til 2021

De prosjektene som fortsatt ikke er ferdigstilt i 2020:

- Fornyelse og ferdigstilling av garasjen på Stathelle kirkegård videreføres til 2021
- Utbedring av kontorlokalene i Bamble menighetshus føres videre inn i 2021.
- Utbedring av Bamle kirke føres videre inn i 2021.
- Utbedring av blyglassvinduene på Herre kirke føres også videre inn i 2021.

Bamble kirkelige fellesråd		Regnskap	Rev. budsj.
DRIFTSREGNSKAPET		2020	2020
Art	Inntekter		
1600-1659	Brukerbet.,salg-og leieinnt.	-566 761	-480 000
1660-1679	Salg av driftsmidler/fast eiend		
1700-1789	Refusjoner Overføringer	-1 821 400	-2 000 000
1790	Kalk innt v komm.tj.ytingsavtale	-1 118 874	-1 200 000
1800-1829	Statlig tilskudd	-1 208 270	-1 250 000
1830-1839	Rammeoverføring/tilsk.komm.	-9 862 136	-10 400 000
1840-1859	Tilsk.fra menighetsråd	-1 509	
1860-1879	Andre tilskudd,gaver,inns.mid	-48 932	-60 000
	Sum driftsinntekt	-14 627 882	- 15 390 000
	Utgifter		
1000-1099	Lønn og sosiale utgifter	9 227 732	1 000 000
1100-1299	Kjøp av varer og tjenester	2 929 470	2 854 000
1300-1389	Refusjoner/overføringer	365 420	350 000
1390	Kalk.utg.ved komm.tj.ytingsavt	1 118 874	1 200 000
1400-1479	Tilskudd og gaver	783 535	650 000
	Sum driftsutgifter	14 425 031	15 054 000
	Brutto driftsresultat	-202 851	-336 000
1900-1909	Renteinntekter og utbytte	-253 164	-150 000
1920-1929	Motatte avdrag på utlån		
1500-1509	Renteutgifter og låneomk.		
1510-1519	Avdrag på lån		
1520-1529	Utlån,kjøp av aksjer.andeler o.l		
	Netto finansinntekter/-utgifter	-253 164	-150 000
1590	Avskrivninger	1 808 081	1 800 000
	Motpost avskrivninger	-1 808 081	-1 800 000
	Netto driftsresultat	-456 015	-486 000
1930	Bruk av udisp. fra tidl.års oversk.	-691 994	-692 000
1940-1949	Bruk av disposisjonsfond	-198 899	-200 000
	Bruk av bundne fond	-40 170	
	Sum bruk av avsetninger	-931 063	-892 000
1530	Avsatt til dekn.fra tidl.års undersk		
1540-1549	Avsatt til disposisjonsfond	915 692	1 042 000
1550-1559	Avsatt til bundne fond	425 489	290 000
1570	Overført til investeringsregnskap	45 897	46 000
	Sum avsetninger	1 387 078	1 378 000
	Resultat	0	0

Utfordringsnotat 2021

I utfordringsnotat for 2021, la Bamble kirkelige fellesråd frem bl.a. behovet for engangstilskudd og ekstra driftstilskudd til Bamble kommune:

Utfordringer i 2021 – 2024:

- Oppfylld og steinsetting av skråninger på nordre kirkegård i Bamble (Lønnrygg).
- Tilsetting av ulesket kalk i graver for å gjøre gravplassene bærekraftige i fremtiden.
- Fakturering av kremasjonsavgift.
- Minnesmerke på Langesund kirkegård, (stort i støpejern)
- Økning av midler til drift og avsetning til større ytre vedlikehold av kirkebyggene.
- Økning av organistbemanning med 50 % stilling.
- Fornyelse av varmeanlegg i Herre kirke.
- Fuktskader i kjelleretasjen i Langesund kirke.
- ENØK-tiltak, prosjektering – for 4 kirker
- Restaurering av gulvet i underetasjen i Langesund kirke.
- Felles kontor lokaliteter for den totale staben.
- Opprydding i kirkelige eiendomsforhold.
- 100 % stilling som administrativ leder for alle 4 menighetene i Bamble kirkelige fellesrådsområde.

Langesund 04.03.2021,



Astrid Thomasberg
Kirkevergen i Bamble



Anne Karine Eriksen
Leder i Bamble kirkelige fellesråd

